
                      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 grudnia 2020 r. 

Poz. 2210 

OBWIESZCZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie określenia trybu składania 

ofert, kryteriów ich oceny oraz terminów postępowania konkursowego w sprawie wyboru programu 

specjalistycznego szkolenia w dziedzinie uzależnienia 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia trybu składania ofert, kryteriów ich oceny 

oraz terminów postępowania konkursowego w sprawie wyboru programu specjalistycznego szkolenia w dziedzinie uzależnie-

nia od środków odurzających lub substancji psychotropowych (Dz. U. poz. 455), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 kwietnia 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie określenia trybu 

składania ofert, kryteriów ich oceny oraz terminów postępowania konkursowego w sprawie wyboru programu specjali-

stycznego szkolenia w dziedzinie uzależnienia od środków odurzających lub substancji psychotropowych (Dz. U. 

poz. 767). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 17 kwietnia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie określenia trybu składania ofert, 

kryteriów ich oceny oraz terminów postępowania konkursowego w sprawie wyboru programu specjalistycznego szkolenia 

w dziedzinie uzależnienia od środków odurzających lub substancji psychotropowych (Dz. U. poz. 767), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r.”. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

 



              

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2210 

 
Załącznik do obwieszczenia Ministra Zdrowia 

z dnia 25 listopada 2020 r. (poz. 2210) 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 7 kwietnia 2006 r. 

w sprawie określenia trybu składania ofert, kryteriów ich oceny oraz terminów postępowania konkursowego 

w sprawie wyboru programu specjalistycznego szkolenia w dziedzinie uzależnienia
2)

 

Na podstawie art. 27 ust. 12 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.
3)

 Ofertę konkursową na wybór programu szkolenia w dziedzinie uzależnienia, zwaną dalej „ofertą”, składa się 

w Krajowym Biurze do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii, zwanym dalej „Biurem”, w terminie wskazanym w ogłoszeniu, 

o którym mowa w § 7. 

§ 2.
4) 

Ofertę składa się w postaci elektronicznej na płycie CD oraz w postaci pisemnej w 3 egzemplarzach w zamknię-

tej kopercie. 

§ 3. 1. Oferent może, przed upływem terminu składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 

2. Ofertę złożoną po terminie zwraca się bez otwierania. 

§ 4. 1. Oferent jest związany ofertą do upływu terminu określonego w ogłoszeniu, o którym mowa w § 7. 

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert. 

§ 5. 1. Ocena oferty dokonywana w ramach postępowania konkursowego obejmuje ocenę: 

1) spełniania wymagań, o których mowa w art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii; 

2) podmiotu prowadzącego szkolenie pod względem spełnienia wymagań, o których mowa w art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz w przepisach wydanych na podstawie art. 27 ust. 13 ustawy; 

3) oferty pod względem: 

a) zawartości merytorycznej programu szkolenia i czasu trwania szkolenia, 

b) sposobu weryfikacji wiedzy i umiejętności nabytych w trakcie szkolenia, 

c) posiadania właściwego, wewnętrznego systemu monitorowania jakości kształcenia. 

2. W przypadku gdy oferta nie spełnia wymagań określonych w art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciw-

działaniu narkomanii, dyrektor Biura zobowiązuje oferenta do uzupełnienia oferty w określonym terminie pod rygorem 

pozostawienia oferty bez rozpatrzenia. 

§ 6.
5)

 Po dokonaniu oceny oferty, o której mowa w § 5 ust. 1, komisja konkursowa przedkłada dyrektorowi Biura 

swoje stanowisko dotyczące przedstawionego programu szkolenia w dziedzinie uzależnienia, sporządzone w formie karty 

oceny programu. 

§ 7.
6)

 Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru programu szkolenia w dziedzinie uzależnienia rozpoczyna się nie 

później niż w terminie do dnia 31 maja. Ogłoszenie w sprawie konkursu dyrektor Biura zamieszcza na stronie internetowej 

Biura. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
7)

. 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 i 1541). 
2) Tytuł w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 kwietnia 2019 r. zmieniającego rozporzą-

dzenie w sprawie określenia trybu składania ofert, kryteriów ich oceny oraz terminów postępowania konkursowego w sprawie wy-

boru programu specjalistycznego szkolenia w dziedzinie uzależnienia od środków odurzających lub substancji psychotropowych 

(Dz. U. poz. 767), które weszło w życie z dniem 1 maja 2019 r.  
3) Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
5) Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 4 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
6) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
7) Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 18 kwietnia 2006 r. 


		2020-12-10T12:55:06+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-10T16:42:23+0100




